
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 19.04.25 8:55:02

info@ctd.cz
416 734 218

ROLLEI FOTOLINER OCEAN PRO ČERNO-ŠEDÝ

Cena celkem: 2 621 Kč
 (bez DPH: 2 166 Kč)
Běžná cena: 2 883 Kč
Ušetříte: 262 Kč
Kód zboží: FOTR9203
Part No.: 20314
Záruka: 24 měsíce
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Fotoliner Ocean Pro

Prostorný fotobatoh nabízí ideální ochranu pro vaše zařízení i veškeré potřebné příslušenství. Díky vnitřnímu objemu 28 l,
přihrádce pro notebook s úhlopříčkou až 13" a několika dalším praktickým kapsám můžete mít veškeré vybavení vždy u
sebe. Předností je také pohodlný přístup k fotoaparátu ze strany či externí USB port s integrovaným kabelem, který
umožňuje upevnění přenosné nabíječky a snadné nabíjení zařízení na cestách. Odolný materiál zajistí dlouhou životnost a
vnitřní polstrování zase dostatečnou ochranu před poškozením obsahu. K maximálnímu pohodlí přispěje prodyšná zadní
část, nastavitelné popruhy a hrudní popruh. V případě nepříznivého počasí zajisté oceníte přibalenou pláštěnku, která
celý batoh i jeho obsah ochrání před namočením. Batoh je vyrobený z recyklovaných plastových lahví a je tak šetrnější
vůči životnímu prostředí.

Eco-friendly batoh s dostatkem místa pro obsáhlou foto-výbavu
Vyrobeno z materiálu využívajícího 49 recyklovaných plastových lahví
Ideální pro dva až tři fotoaparáty DSLR nebo DSLM, objektivy a fotografické příslušenství
Obsahuje vyjímatelnou vnitřní kapsu a rychlý přístup k fotoaparátu ze strany
USB port na vnější straně pro nabíjení zařízení pomocí powerbanky



Fotoliner Ocean Pro je ekologický fotografický batoh částečně vyrobený z recyklovaných plastových lahví. Má flexibilní hlavní
prostor pro fotoaparáty a příslušenství. Součástí batohu je také přihrádka na laptop či tablet do 13 palců, několik kapes na
doplňky a rychlý boční přístup k fotoaparátu.

Mezi hlavní přednosti patří zabudovaný USB port pro dobíjení zařízení, úchyt na stativ a síťovaná kapsa na nápoje. Batoh je
navržen s ohledem na pohodlí při nošení, má prodyšné polstrování a nastavitelné popruhy. Pro ochranu proti nepříznivému
počasí je vybaven voděodolnými zipy a pláštěnkou uloženou ve spodní části.

Fotoliner Ocean Pro lze použít jako příruční zavazadlo a představuje ekologickou volbu pro fotografy, kteří chtějí být
ohleduplní k životnímu prostředí a zároveň mít praktický a funkční batoh na své vybavení.

https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/Rollei/20314/rollei_20314.jpg


ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vnitřní objem: 28 l
Rozměry (vnější): 500 × 360 × 260 mm
Rozměry (vnitřní): 440 × 340 × 190 mm
Hmotnost: 2050 g
Materiál: RPET (polyester z recyklovaného plastu), polyester, plast
Barva: černá - šedá

Fotobatoh Fotoliner Ocean Pro získal ocenění Red Dot v soutěži Red Dot Design Award 2022 a byl oceněn časopisem Pictures
v čísle 03/2022.

https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/Rollei/20314/GIF1.gif

